
Управление общего образования администрации Ртищевского муниципального района 

Саратовской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №3 «СОЛНЫШКО»Г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МДОУ детский сад №3 г.Ртищево 

ПРИКАЗ 

От 25.02. 2025г                                                                                                                   № 26 

г.Ртищево 

« Об утверждении Положения о закупках товаров, 

работ и услуг МДОУ «Детский сад №3 «Солнышко» 

г.Ртищево Саратовской области»  

В связи с приведением Положения о закупках товаров, работ и услуг МДОУ «Детский сад №3 

«Солнышко» г.Ртищево Саратовской области» в соответствии с законодательством РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение в новой редакции, утверждённый Наблюдательным советом 

протокол №1 от 25.01.2025г 

2.Считать утратившим предыдущее Положение о закупках товаров, работ и услуг МДОУ 

«Детский сад №3 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области» за ведение сайта, опуб 

3.Опубликовать настоящий приказ и Положение о закупках товаров, работ и услуг МДОУ 

«Детский сад №3 «Солнышко» г.Ртищево Саратовской области» на официальном сайте  

дошкольного учреждения 

Сроки: до 26.02.2025г 

Отв. Моржакова Ирина Николаевна, ответственная за ведение сайта. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 3 «Солнышко»  

г.Ртищево  Саратовской области :                                                                         Г.К.Симонова                                  

С приказом ознакомлены: 

Моржакова И.Н. 

Дата ознакомления : 25.02.2025г 



 

 


